

č.	Položka	Počet	Jednotka	Cena za jednotku (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
D1 233,9 km					
2.4	DIO - dálnice 2 pruhy	2	ks	19 500	39 000
3.2	Oprava 2 ks smyček v pruhu	4	ks	32 000	128 000
5	Dopravné	110	km	13	1 430
D11 75,1 km					
2.4	DIO - dálnice 2 pruhy	1	ks	19 500	19 500
3.1	Oprava 1 ks smyčky v pruhu	2	ks	14 000	28 000
5	Dopravné	200	km	13	2 600
Realizační projekty					
1	Realizační projekt pro ID205	1	lokality	3 000	3 000
1	Realizační projekt pro ID78	1	lokality	3 000	3 000
CELKEM BEZ DPH					224 530,00
DPH 21%					45 891,30
CELKEM VČETNĚ DPH					271 681,30

Lhůta pro dodání či termín dodání: nejpozději do 24. 7. 2020

Celková hodnota objednávky: 224 530 Kč bez DPH / 271 681,30 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele [REDAKCE]. Objednávka je účinná doručením akceptace objednávky Poskytovatelem Objednateli.

V Praze dne 12. 06. 2020

Za Objednatele: [REDAKCE]

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 2020.06.12
14:25:37 +02'00'

Akceptace objednávky Poskytovatelem

Za Poskytovatele:

Datum: 2020.06.15
10:04:28 +02'00'

Podpis oprávněné osoby: